

## LØFT OP

Med alderen mister huden mere og mere af sin elasticitet og trækker nedad, men med flittig brug af opløftende cremer og snydeklistermærker kan du løfte huden på plads igen.

### Flid: Hævet bryn

Er tyngdekraften begyndt at trække din pande nedad, så løft den på plads med Estée Lauders New Dimension Expert Liquid Tape. Den letflydende "tape" trækker sig sammen, når den tørrer, og giver huden et fysisk løft, der holder i ca. otte timer. Tapen påføres i opadgående strøg på de områder, du ønsker løftet.

4. *New Dimension Expert Liquid Tape, 15 ml, Estée Lauder, 525 kr.*

### Fedt: Naturligt ansigtsløft

Tilstået: Der skal kirurgi til, hvis du vil have et varigt ansigtsløft, men hvorfor ikke forsøge med hudpleje først? Mol&B blokerer for hudens muskelsammentrækninger og giver et naturligt ansigtsløft. Få minutter efter påføring af Visible Face Lift kan du se forskel, og ved daglig brug afslappes bekymringsrynker, der ælder dit ansigt. 5. *Visible Face Lift, 30 ml, Mol&B, 599 kr.*

### Snyd: Øjenlågsløft

Har du tunge, hængende øjenlåg, er dette et mirakel-snydeprodukt. Placer et klistermærke langs globelinjen, og øjenlåget lægger sig i en perfekt fold, der giver øjet et omgående løft. Man tror, det er løgn, men det virker! Klistermærkerne er nærmest usynlige på huden og kan sagtens holde til, at du lægger makeup ovenpå. De findes i S, M og L, men fås også i en prøvepakke med alle størrelser.

6. *The Invisible Surgery-Free Eyelid Lifting, 96 stk, Magicstripes, 195 kr.*



## HOLD UD

Ingen makeup holder en hel dag, men et par timer skulle den gerne blive siddende. Med fedtabsorberende øjenskyggeprimer, daglig brug af læbepleje og overlak får holdbarheden et ekstra nyk opad.

### Flid: Skridsikre læber

Læbestift er rigtig flot, hvis læberne er velplejede, men desværre bliver de nemt tørre, og det ses straks, når du har læbestift på. Derfor er daglig pleje med en god læbebalsam nødvendig, om end det ikke garanterer et ekstra holdbart resultat. Det får du til gengæld med Clarins Lip Perfecting Base, der holder på farven og giver et jævnt underlag, der sikrer, at læbestiften ligger perfekt.

7. *Instant Light Lip Perfecting Base, Clarins, 160 kr.*

### Fedt: Hold skyggen på plads

Samler din øjenskygge sig i en fedtet streg i globelinjen i løbet af dagen, er en øjenskyggeprimer et absolut must. En god primer skal kunne modstå fugt, så fedt og sved fra øjenlåget ikke smelter og omroterer din makeup. 24-Hour Extend Eye Base fra MAC holder øjenlåget tørt, og sikrer, at farverne ikke falmer. Fordel primeren med lette tryk, og lad den tørre, inden du lægger øjenskygge ovenpå.

8. *Prep + Prime 24-Hour Extend Eye Base, 12 ml, MAC, 165 kr.*

### Snyd: Holdbare negle

Medmindre du får en professionel manicure med UV-hærdende gel, så holder almindelig neglelak sjældent mere end 3-4 dage. Men det kan du nu forlænge til det dobbelte, hvis du forsegler dem med Sally Hansens 7-in-1 Nail Treatment. Det er dens funktion som både underlak og toplak, der sikrer, at din manicure holder bedre - og får en ensartet og glansfuld overflade.

9. *Complete Care 7-in-1 Nail Treatment, Sally Hansen, 90 kr.*

